EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO – CONCURSO PÚBLIC O 02/2010
AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA - AGENTE DE DEFESA CIVI L

A Prefeitura de Franca, nos termos da legislação vigente, torna público:

1 - O resultado da Avaliação de Aptidão Física realizada no dia 19 de setembro de
2010 conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso nos
dias 22 e 23 de setembro de 2010 conforme Capítulo 6 do Edital de Abertura das
Inscrições.

Franca, 21 de setembro de 2010.

  PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍS ICA

Cargo: AGENTE DE DEFESA CIVIL

Nome do Candidato Inscr. RG Resultado
ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA 050339 452482410 Não apto
ALEXANDRE MARTINS GOMES 051395 21353122 Não apto
DANILO LUIS DE OLIVEIRA SOUZA 005018 436857078 Não apto
DIEGO RODOLFO FERREIRA 051816 411124894 Não apto
EDGAR DE OLIVEIRA 050361 129079789 Ausente
EDUARDO MANUEL LOURENÇO 051825 343033033 Apto
ELCIO RAVAGNANI DOS REIS 051173 229716192 Não apto
FABIANO HENRIQUE VELOZO 051365 416913064 Apto
GEINE CRISTINA ROSA MIRANDA 051176 17787013 Ausente
GILSON CESAR FERNANDES 005002 28387255X Não apto
GIOVANNI CELSO CINTRA 050092 294041849 Não apto
HUMBERTO LUIS PASSARELLI UBIALI 051223 252716930 Não apto
ISAQUE RIBEIRO DOS SANTOS 050242 409706279 Apto
MARCELO FALEIROS ESPELHO JUNIOR 051696 463569854 Não apto
MAYLON ROBSON MENEGHETTI 050094 306350300 Apto
PAULO ROBERTO LOPES DE FREITAS 005021 334611386 Ausente
RODOLFO SOARES 051999 402215333 Não apto
RODRIGO MARQUES DA SILVA 050189 274086554 Não apto
SAURO CINTRA LARA 051020 290645578 Apto